INDEX.

- Carceris custos qui mulierem carcera tam carnaliter cognoverit, qua pena punia tur, tomo i. folio 124; numero 14, 15, & 16.**
Carceris custos quae debet curare, ibi. numer 17.
Causa iusta efficit, ut licet possit à iure cō munī cedē, to. i. fol. 133. n. 62.
Causa multis modis sumatur, & in propo sito quomodo sumatur, & quid cōprehē dat, to. i. fo. 8. n. 2. & 3.
Cause breves quae dicātur, i. tom. fol. 174. num. 32.
Cause grāves, & atrocē quae dicantur, to. i. fol. 157. n. 34.
Cause sola veritate attenta terminandæ, i. to. fo. 54. nu. 36.
Causæ omnes ad forum ecclesiasticum pertinentes in prima instantia coram ordinarij terminandæ intra biconium, nec posse quēquam de eis ante appellatiōē cognoscere exceptis quibusdam casib⁹. to. i. fo. 12. n. 1. 2. 3. 4. & 5. & fol. 13. à nu mero 15.
Cause iure regni quo ordine terminentur to. i. fol. 16. n. 26. & 37.
Cedens bonis omnia bona creditoribus di mittere debet, & quid possit retinere, to. i. fol. 107. n. 6.
Cedens boni cautionem desoludo, arte alieno cum ad pinguiorem p̄tuerit, fortunam præstare debet, & tunc non est obligatus, ipsi in quantum facere potest, i. to. fo. 107. n. 10. & 11.
Celsio bonorum non liberata naturali, vel ciuilis obliſiōne, sed tātum exceptionē parit, & ideo in anima iudicio tenetur cedens licet actu ignominioso cesserit, to. i. fo. 107. n. 12. 13. & 14.
Celsio ipso iure censetur facta si per spatiū sex mensium debitor in carcere maneat, & tunc erit creditoribus tradēdus, & qui præferantur in quo consuetudo seruatur, i. to. fo. 108. n. 22. & 23.
Cessio bonorūm non habet locum in criminalibus quacunque poena imposita, to. fo. 108. n. 19. & quid iure regio statutum, n. 120.
Celsio bonorum absque actu ignominioso est facienda præcedente condamnatione, vel confessione iudiciale, to. i. fol. 107. n. 7. & 8.
Celsio bonorum quid sit, quid operetur, iuxta ad eos validitatem requirantur, & quis possit bonis cederē, tomo i. ibi. n. 4. remissiuē.
- Cessione facta non liberatur fideiussor, i. to. fo. 107. n. 16.**
In cessione bonorum quid olim, & hodie statutum, ibi. fol. 107. n. 20. & 21.
Cessionem facere non potest, nisi qui carcerē detinetur, ad instantiam creditorū, vel ad petitionem vniusque cesso omnibus præjudicat absque citatione, to. i. ibi. col. 1. n. 5. & 6.
Cessionarius dicitur creditor, i. to. fol. 90. n. 33.
Cessionis beneficio renuntiati non potest & an iuramento possit, i. tomo fol. 107. num. 15.
Cessionis beneficio non gaudet debitor obligationis defēdēntis ex delicto, ibi. col. 4. n. 17.
Cessionis beneficio vti non potest quia prius petierat quinquennalis delatiōnis beneficium, i. tomo, folio 108. numero 6.
Cessionis bonorum processus, to. i. f. 112. num. 1.
Citandi sunt omnes de quorum præiudicio principaliter, non secundario agitur, to. i. fo. 34. n. 39. & 40.
Citandi modi in foro ecclesiastico traduntur, to. i. fo. 15. à n. 2.
Citati debet reus personaliter, vt habeatur pro confessio non facta contestatione intra novem dies, vel eius procurator specialiter constitutus ad illam causam, to. i. fo. 49. n. 33. & 34.
Citatio aliquem allerenti nuntio creditur, to. i. fo. 34. n. 31. & quid iure regio seruitur, ibi. à n. 32.
Citatio para ramata in executionibus quomodo facienda, to. i. fo. 98. à n. 43.
Citatio quid sit, i. to. fo. 33. n. 1.
Citatio omni iure introducta est, ibi. co. i. num. 7.
Citatio necessaria est ad iudicia inchoanda ibi. n. 3.
Citatio tollit nec per legem, nec per Principem potest, ibi. n. 9. & 10.
Citatio à iure diuino, & naturali descendit sed forma citationis à iure positivo, ibi. nu. 7. & 11.
Citatio prima est de iure naturali ideo collit non potest, secus reliquias citationes preparatorias sententias, tomo i. folio 34. num. 12.
Citatio pluribus casibus necessaria non est quia defensio reo non competit, to. i. fo. 34. nu. 13. remif.
Citatio, aut realis, aut verbalis est, & que realis